PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от________________

                                          №_______
г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 24 сентября 2013 года № 6811 «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 19 октября 2012 года № 6324,  от 28 марта 2013 года № 1884»
и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 мая 2014 года № 3524,
от 25 августа 2014 года № 6500, от 22 июля 2015 года № 5663
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решением Городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 февраля 2011 года № 90 «Об утверждении положения о порядке утверждения тарифов на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями», во исполнение постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 ноября 2013 года № 8456 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации бюджетных расходов на 2014 год» и руководствуясь статьей 42 Устава         муниципального       образования       город         Новороссийск,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 24 сентября 2013 года № 6811 «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 19 октября 2012 года № 6324, от 28 марта 2013 года № 1884», признав пункт 1 утратившим силу.
2. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск в новой редакции (прилагается).
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 мая 2014 года № 3524 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 24 сентября 2013 года № 6811 «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 19 октября 2012 года № 6324,  от 28 марта 2013 года № 1884» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 августа 2014 года № 6500 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 24 сентября 2013 года № 6811 «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 19 октября 2012 года № 6324,  от 28 марта 2013 года № 1884» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 мая 2014 года № 3524» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 июля 2015 года № 5663 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 24 сентября 2013 года № 6811 «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых муниципальными учреждениями Управления образования администрации муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 19 октября 2012 года № 6324,  от 28 марта 2013 года № 1884» и об утрате силы постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 мая 2014 года № 3524, от 25 августа 2014 года № 6500» считать утратившим силу.
6.  Управлению образования (Середа) довести данное постановление до сведения руководителей подведомственных учреждений в десятидневный срок со дня его опубликования.
7. Управлению информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Н.В. Майорову.
9. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2015 года.
Глава муниципального образования

город Новороссийск

                                В.И.Синяговский